
URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA BtSTRtCA, MOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

št. 35

primorske
novice

Koper, 25. novembra 1988

Skupnost obatnih občin Koper
- ODREDBA o določitvi najvišjih cen

Občina Hirska Bistrica
- ODREDBA o določitvi najvišjih cen
- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in izkoreni­

njenje stekline v občini Ilirska Bistrica
- ODREDBA o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko-higi- 

enske službe

Občina !zo!a
- POPRAVEK odloka o graditvi, vzdrževanju in uporabi zaklo­

nišč

Občina Koper
- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE statuta občine Koper
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta Škofije

Občina Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditvenih po­

gojev za ureditveno območje CST 3/1. 1. TARTINIJEV TRG 
v Piranu

Občina Postojna
- ODREDBA o določitvi najvišjih cen

Občina Sežana
- SKLEP o dopolnitvi sklepa o določitvi najvišjih cen

SKUPNOST OBALN!H OBČtN KOPER
Na podlagi 19. člena zakona o sistemu družbene kontrole cen (Ur.

1. SFRJ št. 64/84. 43/86 in 71/86). 5. člena zakona o družbeni kontroli 
cen (Ur. 1. SRS št. 9/85) in 2. člena odloka o organih za opravljanje 
družbene kontrole cen v Skupnosti občin Izola. Koper in Piran 
(Uradne objave št. 10/85) je Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih 
občin na seji 15. in 21. novembra 1988 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o druž­

beni kontroli cen (Uradni list SRS št. 9/85): prevoz potnikov v mest­
nem in primestnem cestnem prometu, osnovne komunalne storitve in 
stanarine, ki so jih organizacije združenega dela in druge samou­
pravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega 
dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do uveljavi­
tve te odredbe, se s to odredbo določijo kot najvišje.

2.

Ne glede na 1. točko te odredbe smejo organizacije združenega 
dela cene svojih proizvodov in storitev, ki so po predpisih veljale in 
bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te odredbe povečat), m 
sicer:

a) prevoz potnikov v cestnem prometu:
- primestni promet 36%
- mestni promet 35%

b) osnovne komunalne storitve 
- plin iz omrežja v Izoli 16%

3.
Z dnem. ko začne veljati ta odredba, nehajo veljati odredbe o do­

ločitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 16. 20. 24. 27. 29 in 34/88).

4.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah. 
Številka: 38-15/88 
Koper. 21. november 1988

Predsednik 
Izvršnega svega 

LEOPOLD GORJUP. ! r

OBČiNA !URSKA B)STR!CA
Komite
za družbeno planiranje 
in gospodarstvo

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 
SRS, št. 9/85) in 2. člena odloka o določitvi organa, ki predpisuje 
ukrepe neposredne družbene kontrole cen v občini 11. Bistrica 
(Uradne objave, št. 13/85), je Izvršni svet SO 11. Bistrica, na seji dne 
17. 11. 1988 sprejel

ODREDBO 
o določitvi najvišjih cen

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o druž­

beni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 9/85): osnovne komunalne 
storitve in stanarine, ki so jih OZD in druge samoupravne organiza­
cije in skupnosti oblikovale v skladu s predpisi in uporabile na tržišču 
do uveljavitve te odredbe, se določijo kot najvišje.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba 

o določitvi najvišjih cen (Uradne objave, št. 16/88),

3. člen
Ta odredba začne veljati 29. 11. 1988

Številka: 38-2/87-4/6 
Datum: 14. 11. 1988 .

Predsednik komiteja: 
DUŠAN KERNEL, ini. !.r.

Na podlagi 3. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, 
ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ. št. 43/86) in na podlagi 3. 
točke 34 člena, 21. točke 35. člena in 47. člena Zakona o zdravstvenem 
varstvu živali (Uradni list SRS. št. 37/85), Pravilnika o ukrepih za 
zatiranje in izkoreninjenje stekline (Uradni list SFRJ, št. 39/88) in 221. 
člena statuta občine Iliirska Bistrica je Izvršni svet Skupščine občine 
Ilirska Bistrica na seji dne 24. novembra 1988 sprejel



230 URADNE OBJAVE 25. novembra 1988 - št. 35

OD&EDBO
O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE, ZATIRANJE IN IZKORE­

NINJENJE STEKLINE V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

L člen
Območje občine Ilirska Bistrica se proglasi za okuženo s stek!ino.

2. č!en
Da bi se prepreči!o nadaljnje širjenje stekline se na okuženem 

območju izvajajo naslednji ukrepi:
1. zapiranje živali, za katere se sumi, da so zbolele za steklino,
2. zapiranje psov. ki še niso stari 4 mesece,
3. nadzorovanje psov in mačk. pri čemer morajo biti psi označeni 

s pasjimi znamkami in privezani. ali pa jih je treba voditi z nagobčnikom 
na jermenu.

4. prepoved prometa psov in mačk.
5. preverjanje, kaj je ukreni! imetnik živali, ali okužena žival more­

biti ni prišla v stik z drugimi živalmi, na katere se lahko prenese steklina 
ali v stik z ljudmi.

6. zaščitno cepljenje psov. ko dopolnijo 4 mesece in mačk. ko 
dopolnijo 3 mesece starosti in če je treba tudi drugih za steklino 
dovzetnih živali.

7. pobijanje necepljenih psov in mačk, kakor tudi potepuških psov in 
mačk.

8. ubijanje živali, ki so zbolele za steklino in živali, ki jih je ugriznila 
obolela žival.

10. ubijanje živali, ki so prišle v stik z živaljo, zbolelo za steklino oz. 
živaljo, za katero se sumi. da je zbolela za steklino ali cepljenje teh živali 
(razen necepljenih psov) in njihovo zapiranje za 3 mesece v karanteno.

11. ubijanje živali, za katere se sumi. da so obolele za steklino, če se 
obnašajo drugače, kot je značilno za njihovo vrsto.

12. prepoved odnašanja živalskih proizvodov, živalskih surovin ter 
predmetov, s katerimi se lahko prenese steklina iz okuženega dvorišča 
in od drugod.

13. prepoved odpiranja trupe! psov. mačk. lisic in drugih dlakastih 
živali.

14. zaščitno cepljenje psov proti steklini opravijo delavci Veterinar­
skega zavoda Primorske. DE Veterinarska ambulanta Ilirska Bistrica.

15. na območju občine je treba pokončati vse pse in mačke, katerih 
posestniki ne upoštevajo predpisanega kontumaca.

Člani lovskih organizacij in veterinarsko-higienske službe so dolžni 
pokončevati:

- neregistrirane in necepljene pse.
- pse brez znamke.
- pse. ki niso privezani ali zunaj bivališča niso na vrvici in z nagobčni­

kom.
- mačke, ki niso zaprte.
Lastnikom navedenih živali ne pripada odškodnina za pokončane 

živali.
16. pqbijanje zveri, pižmovk. potepuških psov in mačk so dolžne 

vršiti krajevno pristojne lovske organizacije.

3. člen
Trupla pokončanih zveri in pižmovk morajo člani lovske organizaci- 

jetakoj zapakirati v neprepustno vrečo in jo z označbo kraja in dneva 
odstrela, oz. najdbe, takoj poslati najbližji veterinarski organizaciji. 
Veterinarska organizacija poskrbi za laboratorijski pregled možganov 
take živali, veterinarsko-higienska služba pa za neškodljivo odstranitev 
trupla.

4. člen
Pse je dovoljeno uporabljati za lov. če so bili dvakrat na leto zaščitno 

cepljeni proti steklini, če imajo pasjo znamko in če so imuni proti 
steklini.

5. člen
Prepovedano je odirati trupla zveri in pižmovk in jemati lovske 

trofeje te divjadi.

6. člen
Lovska organizacija mora prijaviti občinskemu organu veterinarske 

inšpekcije odstre! druge divjadi, ki se je vedla nenavadno in ravnati 
s truplom v smislu 3. člena te odredbe.

7. člen
Sveti krajevnih skupnosti in enote CZ so dolžni na svojem območju 

sodelovati pri izvajanju določi! te odredbe in posvetiti posebno pozor­
nost preventivnemu cepljenju psov.

Občani so dolžni o gibanju živali, navedenih v 2. členu in drugih 
živali, ki bi se nenavadno vedle, nemudoma obvestiti veterinarsko 
organizacijo.

8. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem te odredbe opravlja občinski organ 

veterinarske inšpekcije.

9. člen
Kršitev določb te odredbe se kaznuje po Zakonu o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi, ki ogroajo vso državo (Uradni list št. 43/86) in po 
Zakonu o zdravstvenem varstvu živali (Uradni list SRS. Št. 37/85).

10. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

11. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o ukrepih za 

preprečevanje, zatiranje in izkoreninjenje stekline v občini Ilirska 
Bistrica, objavljena v Uradnih objavah št. 12 z dne 19. 4. 1988.

Štev.: 322-6/88-4/5
11. Bistrica. 24. novembra 1988

Predsednik 
izvršnega sveta 

DUŠAN KERNEL, inž.. L r.

Na podlagi 3. odstavka 45. člena in 2. točke 29. člena zakona 
o zdravstvenem varstvu živali in 221 člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je izvršni svet skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne 24. novembra 
1988 sprejel naslednjo

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA KRITJE STROŠKOV VETERINARSKO 

HIGIENSKE SLUŽBE

1. člen

S to odredbo se določijo pristojbine za kritje stroškov delovanja 
veterinarsko higienske službe.

2. člen

Pristojbine plačujejo organizacije združenega dela. društva in rejci 
živali po naslednjih tarifah:

- rejci goved, konjev, telet in žrebet 3.120. - din od živali za katero se 
izda zdravstveno spričevalo

- rejci ovac. jagnjet, prašičev 2.340 - din od živali za katero se izda 
zdravstveno spričevalo

- za vsako pernato žival, za katero se izda zdravstveno spričevalo 30.
- din

- izvozniki ali uvozniki živali za vsako vagonsko ali kamionsko 
pošiljko živali ali živalskih proizvodov 17.160 - din

- organizacije združenega dela in druge osebe za vsako vagonsko ali 
kamionsko pošiljko živali ali živalskih proizvodov v notranjem prometu 
pri nakladanju, razkladanju ali prekladanju po 7.020 - din

- za vsako kosovno pošiljko živali ali živalskih proizvodov 5.300.
- din

- lovske organizacije po 6.240 - din od vsake uplenjene in prodane 
parkljaste divjadi

- lastniki psov po 6.550 - din od vsakega psa ob rednem letnem 
cepljenju psov.

) 3. člen

Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo takoj, mesečno ali na 
osnovi pogodbe. Pristojbine se zbirajo na računu pristojbine za kritje 
stroškov veterinarsko higienske službe pri skupščini občine Hirska 
Bistrica št. 52210-630-261028 in se enkrat mesečno odvajajo na žiro



25. novembra 1988 - št. 35 URADNE OBJAVE 231

račun 51420-601-11966 Veterinarski zavod primorske Sežana 
enota Veterinarska ambulanta Ilirska Bistrica. - delovna

4. člen

r °322-1/88-4/5' " " Uradn.h objavah.

Ilirska Bistrica, 24. novembra 1988

Predsednik 
DUŠAN KERNEL

OBČ!NA tZOLA
Pri primerjanju objavljenega besedila ODLOKA o graditvi, vzdr­

ževanju in uporabi zaklonišč (Uradne objave, št. 32 z dne 21. 10. 
1988) z izvirnikom, so bile ugotovljene napake v 2., 14., 20., 24. in 
27. členu, zato dajemo naslednji

POPRAVEK
ODLOKA O GRADITVI, VZDRŽEVANJU IN UPORABI ZA­

KLONIŠČ

- 2. člen odloka pravilno glasi:
Pred vojnimi akcijami in njihovimi posledicami se prebivalstvo, 

materialne in druge dobrine zaklanjajo v zakloniščih, zaklonilnikih in 
drugih zaščitnih objektih.

- v 14. členu 1. odstavek pravilno glasi:
Investitor, ki gradi ali adaptira stavbo na območju, kjer je obvezna 

graditev zaklonišč, ali če gradi objekt, v katerem se mora graditi 
zaklonišče, je lahko oproščen graditve zaklonišča, če so v stavbi ali 
njeni neposredni bližini določene s predpisanimi tehničnimi normativi 
že zadostne zakloniščne zmogljivosti, ali če graditev ni možna zaradi 
geoloških, hidroloških ali konstrukcijskih pogojev.

- 4. točka v 20. členu pravilno glasi:
4. Da se ne uporablja prostorov, ki so namenjeni za skladiščenje 

opreme zaklonišča in prostorov s filtroventilacijskimi napravami.

- 3. odstavek v 24. členu pravilno glasi:
O razporeditvi in uporabi sredstev iz prejšnjega odstavka odloča 

Svet za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito Skupščine 
občine Izola.

- v 27. členu se v 1. odstavku znesek višine prispevka popravi 
tako, da pravilno glasi:

.. plačujejo prispevek v višini 0,06% od vrednosti

Dodata se nova četrti in peti odstavek, ki se glasita:
»Če je predlaganih več kandidatov za posamezno funkcijo, pa noben 

kandidat pri glasovanju ni dobil potrebne večine, se opravi novo 
glasovanje. Pri vsakem nadaljnjem glasovanju se ne glasuje več o kandi­
datu, ki je pri prejšnjem glasovanju dobi! najmanjše število glasov.

Če je pri glasovnaju dobilo dvoje ali več kandidatov enako število 
glasov, se glasovanje o teh kandidatih ponovi.«

S tem postane dosedanji četrti odstavek šesti odstavek tega člena.

3. člen
281. člen se črta.

4. člen
Za 284. členom se doda nov 284. a Člen, ki se glasi:

»284. a člen
Upravne organizacije občine se ustanovijo za opravljanje specializi­

ranih strokovnih nalog in z njimi povezanih upravnih zadev iz pristojno­
sti občine, ki praviloma zahtevajo uporabo strokovno-tehničnih ozi­
roma znanstvenih metod dela ali za opravljanje drugih strokovnih 
zadev, ki so pomembne za uresničevanje funkcij državne uprave in 
nalog drugih organov občine.

Upravne organizacije imajo pravico, dolžnosti in položaj upravnih 
organov.

Upravne organizacije se lahko ustanovijo kot družbeno pravna 
oseba.

Upravne organizacije se ustanovijo kot samostojne organizacije ali 
kot organizacije v sestavi sekretariata ali komiteja.

Za opravljanje nalog iz prvega odstavka se lahko v skladu z zakonom 
sporazumno z drugimi občinami ustanovijo skupne upravne organiza­
cije«

5. člen

285. člen se spremeni in se glasi:
»Upravne organe, upravne organizacije in strokovne službe, njihovo 

pristojnost in delovno področje določi občinska skupščina z odlokom «

6. člen
287. člen se spremeni in se glasi:
»Občinske upravne organe, upravne organizacije in strokovne službe 

vodijo funkcionarji.
Funkcionarje upravnih organov, upravnih organizacij in strokovnih 

služb imenuje občinska skupščina izmed članov izvršnega sveta za 
predlog njegovega predsednika.

Občinski funkcionarji, ki vodijo občinske upravne organe in upravne 
organizacije se imenujejo za Štiri leta in so lahko največ dvakrat 
zaporedoma imenovani za isto funkcijo «

0BČ!NA KOPER
Na podlagi 238. in 333. člena statuta občine Koper (Uradne objave 

št.22/78. 6/82 in 4/86) je skupščina občine Koper na seji zbora združe­
nega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitič­
nega zbora dne 22. novembra 1988 sprejela naslednje

SPREMEMBE
IN DOPOLNITVE STATUTA OBČINE KOPER

1. člen
249. člen statuta občine Koper (Uradne objave št. 22/78,6/82 in 4/86) 

se spremeni in se glasi:
»Vsak zbor veljavno sklepa, če je na seji navzoča večina vseh 

delegatov v zboru.
Zbor veljavno sprejema statut, odlok ali drugi splošni akt ter druge 

končne odločitve z večino glasov vseh delegatov v zboru, če se 
z zakonom ali s tem statutom ne zahteva višja stopnja soglasja. Druge 
odločitve sprejema zbor z večino glasov navzočih delegatov.

Glasovanje je javno, če zbor skladno s poslovnikom ne odloči, da 
glasuje tajno «

2. člen
Tretji odstavek 258. člena se spremeni in se glasi:
"Kandidati so izvoijeni. če je zanje gtasovata večina detegatov 

v občinski skupščini.

7. člen
Drugi odstavek 334. člena se črta.

8. Člen
Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati osmi dan po objavi 

v Uradnih objavah.

Št.: 021-W88
Koper, 22. novembra 1988

Predsednik: 
RAUL ŠIŠKOVIČ, 1. r.

Na podlagi 37. in 38. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84 in 37/85) in 273. člena 
statuta občine Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 
15. novembra 1988 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Ugotovi se, da je osnutek zazidalnega načrta Škofije, ki ga je izdelal 

Invest biro Koper pod številko projekta 88-89, v novembru 1988, 
skladen z družbenim planom občine Koper za obdobje 1986-1990 in 
z zakonom.



232 URADNE OBJAVE 25. novembra 1988 - št. 35

2.
Osnutek zazidalnega načrta se javno razgrne. Javna razgrnitev traja 

30 dni od objave tega sklepa v Uradnih objavah.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala v veži 

upravne stavbe skupščine občine Koper, Verdijeva 10 in na sedežu 
Krajevne skupnosti Škofije

Ogled razgrnjenega osnutka je v upravni stavbi skupščine občine 
Koper možen vsak delavnik, razen sobote, od 7. do 15. ure. ob sredah 
od 7. do 17. ure; na sedežu Krajevne skupnosti Škofije pa v času, ki ga 
določi svet krajevne skupnosti.

4.
V Krajevni skupnosti Škofije se v času javne razgrnitve opravi javna 

obravnava.

5.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije, organi in 

skupnosti pripombe na razgrnjen osnutek v knjige pripomb na razgrni- 
tvenih mestih ali na občinski komite za urbanizem, gradbene, komu­
nalne in stanovanjske zadeve občine Koper.

6.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 350-2/86
Koper. 15. novembra 1988

Podpredsednik 
ALDO GABRIJEL, l.r.

OBČ!NA P!RAN
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 

v prostor (Uradni list SRS. št. 18/84. 31/85 in 29/86) in 251. člena statuta 
občine Piran (Uradne objave, št. 12/78. 6/82. 4/86 in 21/86) je Izvršni 
svet Skupščine občine Piran na seji dne 15. novembra 1988 sprejel 
naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA PROSTORSKIH UREDI­
TVENIH POGOJEV ZA UREDITVENO OBMOČJE CST 3/1.1.

TARTINIJEV TRG V PIRANU

1.
Javno se razgrne osnutek prostorskih ureditvenih pogojev za uredi­

tveno območje CST 3/1.1. Tartinijev trg v Piranu, ki gaje izdelal Invest 
biro Koper v juniju 1988 pod štev. projekta 87-182.

2.

Osnutek bo razgrnjen v avli Skupščine občine Piran in v prostorih 
Krajevne skupnosti Piran. Ogled bo možen v delovnem času upravnih 
organov občine Piran in Krajevne skupnosti Piran 1 mesec od dneva 
objave tega sklepa v Uradnih objavah.

3.
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek prostorskih ureditvenih 

pogojev javno obravnavati. Krajevna skupnost Piran organizira javno 
obravnavo ter o času in kraju javne obravnave na primeren način 
obvesti krajane ter zainteresirane organizacije združenega dela. samou­
pravne organizacije in skupnosti.

4.
Organizacije združenega dela. druge organizacije in skupnosti, de­

lovni ljudje in občani lahko podajo pisne pripombe na gradivo na kraju 
razgrnitve ali pa jih pošljejo Zavodu za urbanistično načrtovanje in

urejanje prostora občine Piran. Rok za pripombe k osnutku poteče 
zadnji dan razgrnitve.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-20/88
Piran. 15. novembra 1988

Predsednik 
Izvršnega sveta 

DANILO DANEU

OBČ!NA POSTOJNA
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS. št. 

9/85) in 223. člena statuta občine Postojna (Ur. objave Št. 24/80) 
sprejema izvršni svet skupščine občine Postojna

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

L člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni 

kontroli cen (Ur. list SRS št. 9/85): osnovne komunalne storitve in 
stanarine, ki sojih organizacije združenega dela in druge samoupravne 
organizacije in skupnosti oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na 
tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to odredbo določijo kot najvišje.

2. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odredba, preneha veljati Odredba 

o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 16/88).

3. člen
Ta odredba se objavi v Uradnih objavah in začne veljati s 1. 

decembrom 1988.
Št.: 38-5/87-3
Postojna, dne 21. novembra 1988

Predsednik 
Izvršnega sveta 

L1V1J KNAFELC. 1. r.

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Ur. 1. SRS. št. 9/ 

85) in 2. člena Odloka o organih, pristojnih za družbeno kontrolo cen 
v občini Sežana ter njihovih pravicah in dolžnostih (Uradne objave, št. 
13/85) ter v zvezi s 1. členom Sklepa o določitvi najvišjih cen (Uradne 
objave, št. 18/88), je izvršni svet skupščine občine Sežana, dne 8. 
novembra 1988, sprejel naslednji

SKLEP
O DOPOLNITVI SKLEPA O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.
Dopolni se besedilo 2. člena Sklepa o določitvi najvišjih cen (Uradne 

objave, št. 18/88) tako. da se doda nova alinea:
- cene dimnikarskih storitev (Uradne objave, št. 20/88) do 100%.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 38-1/87
Sežana. 8. novembra 1988

Predsednik 
BOGDAN FON. 1. r.


